
Turkuun uusi luovien alojen yrityshautomo Creve 
Saagan ensimmäinen osa  

Turun Sanomat 
TUOMO KARHU 
Turkuun on perustettu uusi luovien alojen yrityshautomo Creve. Se on osa 
kulttuuriyrittäjyyskeskusta, jota Humanistinen ammattikorkeakoulu (Humak) on hallinnoinut 
vuodesta 2006. 
– Kun aikanaan teimme ensimmäisen hakemuksemme kulttuuripääkaupunkihankkeen ideahakuun, 
mainitsimme tavoitteeksemme saada tänne luovien alojen yrityspalvelut. Turku 2011 -kirjaan emme 
päässeet, mutta tavoitteemme joka tapauksessa toteutui, tutkimus- ja kehityspäällikkö Timo 
Parkkola Humakista kertoi kulttuuriyrittäjyyskeskuksen ja Creven uudistunutta toimintaa 
juhlistaneessa seminaarissa keskiviikkona. 
– Pitää kuitenkin muistaa, että luovien alojen saaga on vasta ensimmäisessä vaiheessa. Mikään ei 
ole pysähtynyt, vaan jatkuvasti tulee uusia haasteita voitettavaksi. 
Luovat alat nousevat rajusti  
Varsinais-Suomen TE-keskuksen työllisyydestä ja yrittäjyydestä vastaava päällikkö Kimmo 
Puolitaival korostaa, että luovat toimialat ovat kasvaneet Suomessa 2000-luvulla selvästi 
voimakkaammin kuin mitkään muut alat. 
– Kaiken lisäksi Varsinais-Suomessa luovien alojen liikevaihdon kasvu on ollut pääsääntöisesti 
koko maan tasoa nopeampaa. Luovat toimialat ovat myös suuri uuden yrittäjyyden kasvualusta. 
Sekä maakuntamme että koko Suomi tarvitsee uusia yrittäjiä, ja luovalla alalla tilaa ja 
mahdollisuuksia riittää. 
Samoilla linjoilla on Turun kaupungin elinkeinojohtaja Kalle Euro. 
– Useassa maassa, esimerkiksi Isossa-Britanniassa, luovan alan kansantuoteosuus on jo ylittänyt 
teollisuuden osuuden. Turkuun luovien alojen hautomo tulee oikeaan aikaan, sillä tarvitsemme 
välttämättä uusia näkökulmia talouteen. Aika on sikälikin oikea, että meillä on erittäin hyvä 
koulutuspohja kaikissa seitsemässä korkeakoulussamme. Toimialalle tulee koko ajan uutta nuorta 
porukkaa. Menestystarinoita on luvassa. 
Yrityshautomo Creve on tarkoitettu luovan alan alkaville yrityksille. Hautomo tarjoaa sekä 
liiketaloudellista osaamista ja laajaa suhdeverkostoa että tiloja. Creven toimintaa tukevat Varsinais-
Suomen TE-keskus ja Turun seudun aluekeskusohjelma. 
Päivi Rytsän johtaman hautomon uudet toimitilat ovat Meritalossa Käsityöläiskatu 4:ssä.  
  
Timo Parkkolan unelma luovien alojen yrityshautomosta on nyt totta.  
Kuva: Jane Iltanen  
 
 


